

Vážený obchodní příteli,

uveřejňuji vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce v otevřeném podlimitním řízení: „**Stavební úpravy a nástavba ZŠ v obci Loděnice**“, které vypisuje **Obec Loděnice, Husovo náměstí č.p. 4, 267 12 Loděnice u Berouna, IČ: 00233510**, evidenční číslo zakázky: Z2017-006361.

Dotaz č. 1:

Zadavatel v ZD v bodě 4.6. v odstavci **PODMÍNKY PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE V PŘÍPADĚ SPOLEČNÉ NABÍDKY** požaduje, aby profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) prokázal každý z dodavatelů v plném rozsahu.

Chápe dodavatel správně, že každý z dodavatelů podávající společnou nabídku musí předložit všechna živnostenská oprávnění?

Odpověď:

Ano.

Dotaz č. 2:

Lze plnit pozici technika zajišťující kontrolu jakosti a pozici technika BOZP jednou osobou?

Odpověď:

Ano.

Dotaz č. 3:

Zadavatel v bodě 3. a) SoD uvádí Podrobný harmonogram výstavby
-obsahuje dobu trvání v kalendářních měsících

- i. pro danou technologickou činnost,
- ii. pro daný stavební oddíl (stavební pod objekt, stavební objekt) dané technologické činnosti
- iii. celkovou dobu trvání (celkovou dobu výstavby v kalendářních měsících)

Pokud požaduje zadavatel podrobnost časového harmonogramu po položkách rozpočtu, pak doba trvání u mnoha činností (položek) bude velmi krátká (jeden den nebo kratší – např. montáž dveří). Požadavek na udávání doby trvání jednotlivých činností v měsících pak této požadované podrobnosti neodpovídá (bude se jednat o hodnoty 0,03 měsíce a menší). V operativních plánech pak zadavatel požaduje udávat dobu trvání ve dnech, což je dle našeho názoru adekvátní. Vzhledem k tomu, že měsíce mají různý počet dní, přepočítání doby ve dnech na měsíce bude vykazovat odchylky, kromě toho většina činností bude trvat dobu kratší než měsíc. Např. v sw MS Project lze zadat dobu trvání jen na 2 desetinná místa.

Trvá zadavatel na tom, že doba trvání jednotlivých činností na úrovni položky bude v harmonogramu udávána v měsících nebo postačí, že měřítko (časová osa) harmonogramu bude v měsících a doba činností bude udávána ve dnech odpovídajících výpočtu doby trvání v operativním plánu?

Odpověď:

Ne, zadavatel na tomto požadavku netrvá. Zadavatel požaduje, aby byl předložen harmonogram postupu prací, který bude členěn na kalendářní dny. Aktualizovaný návrh smlouvy o dílo o tento požadavek je uveřejněn na profilu zadavatele: <http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/bace4f2a-ab97-4082-904f-0e7c727d3d02>.

Dotaz č. 4

Mohou být sloučeny položky dodávky a montáže (např. montáž a dodávka dveří) v operativním plánu, který je podkladem pro tvorbu harmonogramu?

Odpověď:

Ne.

S pozdravem

.....
Ing. Lucie Sýkorová
ACCON managers & partners, s.r.o.
z pověření zadavatele – pověřená osoba